
Plejehjemmet Hedevej søger 2 sosu-assistenter i
fortrinvis dagvagt

Om jobbet:
Vi søger en sosu-assistent til vores dejlige hus på Hedevej.
Stillingen er i fortrinsvis dagvagt. Der arbejdes hver 3. weekend med en ekstra weekend hver 12.
uge. Som assistent tilknyttes du som udgangspunkt én etage. Dette sikrer, at man kender sine
beboere og kolleger godt. 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. 

Din profil:
 

At du har lyst og kendskab til ældreplejen og meget gerne forløbsmodellen og Cura ●

At du sætter faglighed højt  ●

At du er iderig og kan se muligheder ●

At du virkelig brænder for dit fag, ser muligheder og er ambitiøs på beboerens vegne ●

At du er udadvendt, da du i dagligdagen vil få stor kontakt med beboere, pårørende og

kolleger 

●

At du er positiv og stabil ●

At du kan handle selvstændigt ●

At du har gode samarbejdsevner ●

At du bidrager ind i et godt arbejdsmiljø. 

 

●

Derfor skal du vælge os:

Vi arbejder ud fra, at vi alle er der for den samme sag, - beboerne.●

Vi arbejder kontinuerligt på at skabe de bedste rammer for beboerne, med fokus på al magt til

borgerne.

●

Vi går ind for samarbejde og dialog – og vi forventer at alle har og tager et ansvar for eget

arbejde, egen faglighed og egne begrænsninger/udfordringer.

●

Vi har et voksende team, hvor retning og tydelighed skaber rammerne for en solid tillid til

hinanden, om at vi alle (altid) gør det bedste vi kan.

●

Vi har fokus på at udvikle os, sammen eller hver for sig.●

Vi har særligt fokus på både faglige og personlige kompetencer, og at disse udvikles.●

Du kan forvente en tydelig retning om rammerne for dit arbejde, og du vil opleve nærværende

og synlig ledelse, som imødekommer, anerkender og giver dig og dine kollegaer ”albuerum”

og tillid.

 

●

Om afdelingen:
Vi er et stort plejehjem med fem forskellige afdelinger, hvor der bor mellem 15-18 borgere.
Vi er placeret i et villaområde i Risskov med dejlige, store grønne arealer. Vi er et stort team
bestående af sosu-personale, sygeplejersker, fysio- og ergoterapeuter, ernæringsassistenter, en
kok, husassistenter og vejledere

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 1. juli 2025.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Carina Jespersen på
41855304 og/eller anncj@aarhus.dk, eller forstander Camilla Joy T. Nielsen på 41859385 og



cajn@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 15. maj 2025

Vi forventer at afvikle jobsamtaler i uge 21.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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